KITA "Birkenwichtel’

Barleben/OT Meitzendorf

-Sanierung Grundstiickseinfriedung -
KOSTENERMITTLUNG

aufgestellt:

LEISTUNGEN MAUERSANIERUNG / KOSTENSCHATZUNG

BENENNUNG

1 ABBRUCHARBEITEN

2 FLACHE HERRICHTEN

3 ERDARBEITEN

4 BETONARBEITEN FUNDAMENTE
5 MAUERARBEITEN */ **

6 METALLBAURBEITEN
7 GERATEHAUS 2 Stk.
8 SONST./SCHUTZMABNAHMEN

SUMME BAUKOSTEN BRUTTO
PLANUNGSKOSTEN 100%
SUMME GESAMT

MAGDEBURG, den 26.07/2010

dipl.ing.u.strippento

strippentow

VARIANTE *
PFEILER/SOCKEL/ZAUNFELD

3.870,00
3.927,00
15.820,00
7.775,00
22.350,00

22.092,00
16.000,00
1.000,00

92.834,00
19.276,73

112.110,73

VARIANTE *
PFEILER/WAND

3.870,00
3.927,00
15.820,00
7.775,00
41.530,00

4.692,00
16.000,00
1.000,00

94.614,00
19.585,50

114.199,50



