## LEISTUNGEN MAUERSANIERUNG / KOSTENSCHÄTZUNG

BENENNUNG	VARIANTE * PFEILER/SOCKEL/ZAUNFELD	VARIANTE * PFEILER/WAND
1 ABBRUCHARBEITEN	3.870,00	3.870,00
2 FLÄCHE HERRICHTEN	3.927,00	3.927,00
3 ERDARBEITEN	15.820,00	15.820,00
4 BETONARBEITEN FUNDAMENTE	7.775,00	7.775,00
5 MAUERARBEITEN * / **	22.350,00	41.530,00
6 METALLBAURBEITEN	22.092,00	4.692,00
7 GERÄTEHAUS 2 Stk.	16.000,00	16.000,00
8 SONST./SCHUTZMAßNAHMEN	1.000,00	1.000,00
SUMME BAUKOSTEN BRUTTO	92.834,00	94.614,00
PLANUNGSKOSTEN 100%	19.276,73	19.585,50
SUMME GESAMT	112.110,73	114.199,50

aufgestellt: MAGDEBURG, den 26.07/2010

dipl.ing.u.strippentow